Se realizó la evaluación correspondiente al proveedor que cumple con lo requerido y de acuerdo 
con los criterios indicados en los términos de referencia que regulan este proceso. 

De acuerdo con los antecedentes entregados, es que se selecciona al proveedor COMERCIAL 
INNOVA PLACE LIMITADA, RUT 77.599.784-2, por un monto total de $18.742.500 (dieciocho 
millones setecientos cuarenta y dos mil quinientos pesos) impuestos incluidos y se emitirá la Orden 
de compra respectiva en el portal Mercado Público. 

Hector Rosas Barría 
Jefe Unidad de Compras y Servicios de soporte 

Dirección Regional – Los Lagos 
SERVICIO NACIONAL DE PROTECCIÓN ESPECIALIZADA A LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA